



Oława, dn. 25.03.2024r.

ZOZ/DZP/PN/9/24

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa środków czystości, znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/9/24.**

Pytanie nr 1

Zadanie 3 Pozycja nr 14

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie z wymogu umieszczenia na etykiecie produktu nazwy producenta. Informacja ta jest zawarta w kodzie EAN umieszczonym na etykiecie produktu (6 pierwszych cyfr LICENSE KEY). Pozostałe parametry produktu zgodne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie 3 Pozycja nr 15

Zwracamy się z prośbą o zgodę na dopuszczenie chusteczek o wymiarach 20x20,9. Pozostałe parametry produktu zgodne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zadanie 3 Pozycja nr 16

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymagania posiadania poziomicy na tylnej ściance dozownika. Producent z uwagi na zwiększenie ekologiczności produktu zrezygnował z umieszczania poziomicy. Pozostałe parametry produktu zgodne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 4

Zadanie 3 Pozycja nr 19

Zwracam się z prośbą o zmianę wymogów dotyczących certyfikatu FSC Recycled (wymagany do produktów wykonanych z makulatury) na FSC Mix Virgin and Rec który jest odpowiedzi dla produktów w których w skład wchodzi celuloza. Produkt opisany przez zamawiającego, zgodnie z zapisami w specyfikacji ma być wykonany z celulozy. Pozostałe parametry produktu zgodne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o zmianę wymogów dotyczących certyfikatu FSC Recycled (wymagany do produktów wykonanych z makulatury) na FSC Mix Virgin and Rec który jest odpowiedzi dla produktów w których w skład wchodzi celuloza. Produkt opisany przez zamawiającego, zgodnie z zapisami w specyfikacji ma być wykonany z dodatkiem celulozy. Pozostałe parametry produktu zgodne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora -
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Paulina Zaremba - Sitnik